
2022 

LAS MALVINAS SON ARGENTINAS 
 

 

 
MINISTERIO DE EDUCACIÓN - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE LAVAISSE 610  
S3004EWB SANTA FE -ARGENTINA 

TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

RES. CD Nº 329/2022 

Página 1 de 1 

 

Santa Fe, 27 de junio de 2022 

VISTO el Expte. CD Nº 102/2022, caratulado: Integrantes de la 

Comisión Permanente de Evaluación y Seguimiento (COPES), iniciado por 

Secretaría Académica de esta Facultad Regional, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Res. CD 191/22 establece la conformación de una Comisión 

Permanente de Evaluación y Seguimiento en el ámbito de la Facultad con funciones de 

fijar criterios homogéneos de evaluación e instrumentación de la Carrera Académica. 

Que dicha Comisión estará integrada por un coordinador de Secretaria 

Académica y representantes del claustro docente, alumno, graduado, gremio y del 

centro de estudiantes, con carácter de titular y suplente. 

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

Que las Comisiones de Enseñanza y Posgrado, y de Interpretación, 

Normas y Reglamento avalan la propuesta.  

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

R E S U E L V E: 

ARTÍCULO 1º.- Designar los integrantes de la Comisión Permanente de Evaluación y 

Seguimiento (COPES) de Carrera Académica en el ámbito de la Facultad. 

Representantes Representante 

Coordinador 
Secretaria Académica 

Titular: Esp. Gabriela Fernanda Alvarez 
Suplente: Psi. Ángela Viviana 
Perna  

Claustro Docente 
Titular: Ing. Ulises Manassero 
(Dpto. Eléctrica) 

Suplente: Ing. Víctor Tucci 
(Dpto. Industrial) 

Claustro Graduado 
Titular: Ing. María Eugenia Weibel 

(Dpto. Sistemas) 

Suplente: Ing. Nicolás Flappo 

(Dpto. Sistemas)  

Claustro Alumno 
Titular: Franco Mansilla 
(Dpto. Materias Básicas) 

Suplente: Fiorella Lell 
(Dpto. Mecánica) 

Gremio Docente 
Titular: Raúl Mathieu 
(Dpto. Mecánica) 

Suplente: Dra. Lucila Rossi 
Gerard (Dpto. Materias 
Básicas) 

Centro de Estudiantes 
Titular: Juan Blas Tschopp 
(Dpto. Sistemas) 

Suplente: Ana Carla Medina 
Díaz 

(Dpto. Civil) 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese. Archívese. 

RESOLUCIÓN Nº 329 
 
 
 

 
 
 
 

gfa 

RRLL 

EJD 
 


		2022-07-26T13:06:21-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2022-07-26T14:08:31-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL




